
Pasimėgaukite moteriškumo esme su mūsų nuostabiai 
moteriškais mišiniais, kuriuos privalo turėti kiekviena moteris. 

10 % nuolaida individualiems produktams arba 15 % 
pasinaudojus mūsų išskirtiniu rinkinio pasiūlymu!

Kovas kviečia jus švęsti nepaprastą moteriškumą mūsų bendruomenėje 
– pagerbti stiprybę ir viziją, kuri mus visus įkvepia. Teikite prioritetą 
mūsų įgalinančioms PV akcijoms, skirtoms įkvėpti ir pakylėti. Įsileiskite 
kovo nuotaiką į savo širdį, kur kiekviena rūpinimosi akimirka yra odė 

moteriškumo šventei.

Kovo mėnesio PV akcijos

Spustelėkite čia, norėdami pamatyti trumpą vaizdo įrašą

Mėnesio 
tema

Švenčiame 
moteriškumą 

Kovo afirmacija

„Aš esu graži, stipri ir 
atspari. Mano stiprybė 

įgalina mane atkakliai siekti 
savo tikslų.“

„Mes esame savo 
likimo valdytojai. Savo 

pasirinkimais ir veiksmais 
turime galią pakeisti savo 

gyvenimus.“

„Progessence Phyto Plus“ | #32157D

Pasimėgaukite 6 unikaliais eteriniais 
aliejais, sukurtais D. Gary Young, 
skatinančiais emocinį paleidimą, 
atsinaujinimą ir bendrą gerą savijautą.  

Tai daugiau nei tiesiog kvepalai, 
„Dragon Time“ yra komforto oazė, 
skatinanti balansą ir ramybę su savo 
saldžiomis, žolinėmis natomis. 

Pakylėkite savo moteriškumą su 
viliojančiu kvapiųjų kanangų, 
pelargonijų ir vetiverijų mišiniu. 
Praturtinkite savo odos priežiūros rutiną 
arba susikurkite žavingus kvepalus.  

Sužadinkite savo pojūčius su 
stimuliuojančiu šaltmėčių, šalavijų, 
pelargonijų, mirtų, muskatų ir ramunėlių 
mišiniu. Naudokite kaip puikius kvepalus 
arba lašinkite į šampūną!  

Sukurtas galvojant apie moteris. Šiame 
mišinyje – dioskorėjų ekstraktas bei 
populiarūs eteriniai aliejai, tokie kaip 
bosvelijų ir bergamočių, skatinantys 
atsipalaidavimą, harmoniją ir pusiausvyrą.  

„Feelings Collection“  | #34508D 
Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

„Lady Sclareol“  | #33305D
Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

„Dragon Time“  | #33292D
Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

„EndoFlex“ (15 ml) | #32132D 
Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

2024 METŲ KOVAS

10 % nuolaida dieviškai  
moteriškiems mišiniams

– 10 %

– 10 %

– 10 %

– 10 %

– 10 %

Rinkiniai „Įsigykite vieną,  
gaukite kitą nemokamai“!

Jauskitės įgalinti su mūsų riboto laiko „Įsigykite vieną, kitą gaukite 
nemokamai“ pasiūlymais, skirtais pakylėti, įgalinti ir įkvėpti aistrą. 

Pajauskite savo vidinę deivę ir gyvenkite aistringai su mūsų išskirtiniais 
rinkiniais. Nepraleiskite — pasiūlymas galioja tik iki kovo 8!

Perkant vieną prekę, antrą  
gaukite nemokamai pasiūlymai

Įkvėpkite Įgalinkite Uždekite

Šį kovą mes švenčiame moterišką stiprybę, atsparumą ir grožį. Nuo Mary 
Young vizionieriško vadovavimo iki kiekvienos moters mūsų bendruomenėje 
mes dėkojame jums visiems už jūsų neblėstantį atsidavimą, įkvepiantį 
vadovavimą ir aistrą sveikatingumui. Gyvenimo šurmulyje svarbu puoselėti 
savo gerovę ir mėgautis rūpinimosi savimi ritualais, leidžiančiais sužydėti 
moteriškumui. Mėgaukitės mūsų nuostabiomis kovo akcijomis, įskaitant 10 % 
nuolaidą dieviškai moteriškiems mišiniams, sukurtiems švęsti moteriškumo 
esmę. Pasimėgaukite įgalinančiais „Pirkite vieną, antrą gaukite nemokamai“ 
duetais, skirtais sustiprinti moterišką energiją ir atskleisti jūsų vidinę 
deivę. Prisijunkite prie mūsų ir pagerbkime visas išskirtines moteris mūsų 
bendruomenėje. Tegul kovas bus moteriškos stiprybės, atsparumo ir grožio 

simfonija. Kartu mes švenčiame, įgaliname ir įkvepiame.  

Įžiebkite savo aistrą ir gyvenkite 
aistringai! Pirkite „Live Your 
Passion“ ir gaukite „Motivation“ 
eterinių aliejų mišinį nemokamai, 
kuris įkvėps jus priimti kiekvieną 
akimirką su aistra, tikslu ir 
nesibaigiančiu entuziazmu. 

Praturtinkite savo odos 
priežiūrą prabangiu „ART® 
Renewal Serum“ ir gaukite 
„Patchouli“ pačiulių eterinį 
aliejų nemokamai. Suteikite sau 
galimybę švytėti pasitikėjimu, 
atskleiskite tą vidinę deivę. 

Įgalinkite savo kelionę ir 
atverkite savo neribotą 
potencialą su šiuo riboto 
laiko pasiūlymu. Įsigykite 
„Highest Potential“ ir gaukite 
„Inspiration“ eterinių aliejų 
mišinį visiškai nemokamai! 

„Gyvenkite aistringai“

„Deivės švytėjimas“

„Įgalinti ir įkvėpti“

#46752

#46756

#46757

Spauskite čia, norėdami sužinoti daugiau

Spauskite čia, norėdami sužinoti daugiau

Spauskite čia, norėdami sužinoti daugiau

Mary Young citata

Įgalinimas per Mary pavyzdį

NEMOKAMAS

NEMOKAMAS

NEMOKAMAS

Atsiduokite moteriškumo esmei su šiuo 
išskirtiniu kovo pasiūlymu, kuriame 
„Lady Sclareol“, „Dragon Time“, 
„Progessence Phyto Plus“ ir „Endoflex“ 
eterinių aliejų mišiniai.

„Dieviškas moteriškumas“  | #46751 
Produkto puslapis: spustelėkite čia, norėdami sužinoti daugiau

– 15 %

https://www.youtube.com/watch?v=AfRBBEmuoFY
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66183
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66183
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66184
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66184
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66186
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66186
file:https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66185
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66185
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66187
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66187
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66189
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66189
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66190
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66190
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66191
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66191
http://
https://www.youngliving.com/lt_lt/products/id/66188

